
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 332/2007

(2007. gada 27. marts)

par tehniskajiem pasākumiem dzelzceļa transporta statistikas nosūtīšanai

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16.
decembra Regulu (EK) Nr. 91/2003 par dzelzceļa transporta
statistiku (1), un jo īpaši tās 6. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Ir pietiekami sīki jāprecizē formāts, kādā dati par dzelz-
ceļa transportu nosūtāmi Komisijai (Eiropas Kopienu
Statistikas birojam), lai nodrošinātu datu ātru un efektīvu
apstrādi.

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu,
ko sniegusi Statistikas programmu komiteja, kas izveidota
ar Padomes Lēmumu 89/382/EEK, Euratom (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Komisijai (Statistikas birojam) nosūtāmo datu tehniskais formāts
ir noteikts pielikumā.

Dalībvalstis izmanto šo formātu datiem, kas attiecas uz 2007.
pārskata gadu un turpmākajiem pārskata gadiem.

2. pants

Visas organizācijas, ko ir izraudzījušās dalībvalstu iestādes, atbil-
stīgi Regulai (EK) Nr. 91/2003 sniedzamos datus un metadatus
elektroniski nosūta Komisijai (Statistikas birojam) uz vienu datu
saņemšanas vietu. Nosūtīšanu veic atbilstoši Statistikas biroja
norādītajam datu apmaiņas standartam.

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 27. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Joaquín ALMUNIA

LVL 88/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2007.

(1) OV L 14, 21.1.2003., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 1192/2003 (OV L 167, 4.7.2003., 13. lpp.).

(2) OV L 181, 28.6.1989., 47. lpp.



PIELIKUMS

DATU NOSŪTĪŠANAS TEHNISKAIS FORMĀTS

1. DATU STRUKTŪRA

Atsevišķos datu ierakstus, kas nosūtāmi Statistikas birojam par katru ceturksni, gadu vai piecu gadu laikposmu, veido 9
datu kopas, kas katra atbilst vienam no Regulas (EK) Nr. 91/2003 pielikumiem. Tāpēc šajās datu kopās ir šādi dati:

— ikgadējā statistika par kravu pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums (A pielikums),

— ikgadējā statistika par kravu pārvadājumiem – vienkāršots ziņojums (B pielikums),

— ikgadējā statistika par pasažieru pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums (C pielikums),

— ikgadējā statistika par pasažieru pārvadājumiem – vienkāršots ziņojums (D pielikums),

— ceturkšņa statistika par kravu un pasažieru pārvadājumiem (E pielikums),

— piecu gadu reģionālā statistika par kravu un pasažieru pārvadājumiem (F pielikums),

— piecu gadu statistika par satiksmes plūsmām pa dzelzceļa tīklu (G pielikums),

— statistika par negadījumiem (H pielikums),

— to dzelzceļa uzņēmumu saraksts, par kuriem sniedz statistiku (I pielikums).

B un D pielikumā ir izklāstītas prasības vienkāršotu ziņojumu sniegšanai, ko dalībvalstis drīkst izmantot kā alternatīvu
A un C pielikumā izklāstītajai ierastajai, sīki izstrādātajai ziņojumu sniegšanai par uzņēmumiem, kuru robežvērtības ir
zemākas nekā Regulas (EK) Nr. 91/2003 4. panta 2. punktā noteiktās.

2. LAUKU SARAKSTS

Atbilstīgi Regulai (EK) Nr. 91/2003 par katru pielikumu jāsniedz viena datu kopa izplātās datnes veidā, par lauka
atdalītāju izmantojot semikolu “;”. Katrā datu kopā, izņemot C datu kopu, jāietver dati attiecībā uz visām obligātajām
pielikumā prasītajām tabulām. Katrā datu kopā ir noteikts lauku skaits. Proti, visiem laukiem datu kopā jābūt pat tad, ja
tie ir tukši (divi secīgi lauku atdalītāji norāda uz to, ka lauks ir tukšs).

Atsevišķie lauki tālāk ir aprakstīti šādi:

— “lauka numurs” norāda lauka atrašanās vietu datu ierakstā,

— “lauka nosaukums” attiecas uz mainīgo lielumu Regulā (EK) Nr. 91/2003 vai uz iekšējo identifikatoru, ko izmanto
ieraksta identificēšanai,

— “apraksts” īsumā apraksta lauka saturu,

— “kodēšana”: atsevišķi lauki tabulās A2 un A4 jākodē atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 91/2003 J–K pielikumam. Šeit
atzīmē papildu kodēšanas noteikumus. Statistikas birojs sniedz sīkākus paskaidrojumus un ieteikumus par kodē-
šanu vadlīnijās, kas paredzētas Regulas (EK) Nr. 91/2003 īstenošanai,

LV29.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 88/17



— “lauka veids” norāda, vai lauks satur ciparus vai tekstu, visi cipari jānorāda kā vesels skaitlis,

— “maksimālais garums” ir maksimālais paredzamais datu virknes garums konkrētā laukā. Nav iespējams ievadīt pārāk
garas datu virknes,

— “konfidencialitātes apzīmējums” (FlagC) norāda, vai dalībvalstis ierakstu uzskata par konfidenciālu (Padomes Regulas
(EK) Nr. 322/97 (1) 13. panta 1. punkts un Regulas (Euratom, EEK) Nr. 1588/90 (2) 2. pants),

— “apzīmējums, ar ko atļauj konfidenciālu datu izplatīšanu” (FlagD) norāda, vai dalībvalstu sniegtos konfidenciālos
datus var izplatīt (Padomes Regulas (EK) Nr. 322/97 13. panta 2. punkts un Regulas (Euratom, EEK) Nr. 1588/90 5.
panta 4. punkts). Tomēr pamatotos gadījumos Komisijai ir atļauts mainīt dalībvalsts lēmumu. To veic, FlagD=1
nomainot uz FlagD=0, ja FlagC=1.

A pielikuma datu kopa. Ikgadējā statistika par kravu pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

1 RCount Ziņotāja valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2

2 DsetID Datu kopas identifikators A1 līdz A9 Teksts 2

3 Year Datu kopas gads 4 cipari Teksts 4

4 Period Pārskata periods A0 Teksts 2

5 TransID Pārvadājumu veids 0: pārvadājumi kopā
1: iekšzemes pārvadājumi

2: starptautiskie pārvadājumi –

kopā

3: starptautiskie pārvadājumi –

izejošie

4: starptautiskie pārvadājumi –

ienākošie

5: tranzītpārvadājumi

Teksts 1

6 Goods Preču veids Regulas J pielikums Teksts 2

7 DGoods Bīstamu kravu veids Regulas K pielikums Teksts 3

8 LDG Iekraušanas valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2 XX

9 UNL Izkraušanas valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2 XX

10 Consgmt Sūtījuma veids 1: ar pilnīgi piekrautu vilcienu

2: ar pilnīgi piekrautiem vago-
niem

3: cita veida

9: nav zināms

Teksts 1

11 TTU Transporta vienības veids 1: konteineri un maināmas virs-
būves

2: puspiekabes (bez pavadības)
3: ceļu transportlīdzeklis

(ar pavadību)

9: nav zināms

Teksts 1

LVL 88/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2007.

(1) OV L 52, 22.2.1997., 1. lpp.
(2) OV L 151, 15.6.1990., 1. lpp.



Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

12 Tonnes Kopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms

Tonnas Skaitlis 10

13 Tkm Kopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms 1 000 tonn-
kilometros

1 000 tonnkilometri Skaitlis 10

14 NbrITU Vairākveidu transporta
vienību skaits

VTV skaits Skaitlis 8

15 TeuITU Vairākveidu transporta
vienības, ko pārvadā TEU

TEU Skaitlis 8

16 TrainKM Preču vilcienu kustība
1 000 km

1 000 vilcienkilometri Skaitlis 8

17 FlagC Konfidencialitātes apzīmē-
jums

1: konfidenciāli
0: nav konfidenciāli

Teksts 1

18 FlagD Apzīmējums, ar ko atļauj
izplatīšanu

1: izplatīšana nav atļauta

0: izplatīšana ir atļauta

Teksts 1

Izplātajā datnē, kurā ir A pielikumam paredzētie dati, katrā ierakstā ir 18 lauki. Nākamajā tabulā pelēkā krāsā ir
iezīmēti lauki, kuri jāaizpilda attiecībā uz dažādajām A pielikuma tabulām. Baltās rūtiņas atbilst ieraksta laukiem, kuri
ir tukši. Ar zvaigznīti apzīmē galveno lauku. Ieraksta galveno lauku vērtību kombinācijai jāveido unikāla atslēgas
vērtība attiecīgajā datnē. Konstatējot divas atslēgas vērtības, datne tiks ielādēta nepareizi.

DsetID

Lauka
numurs Lauka nosaukums A1 A2 A3 A4 A5 (1) A6 A7 A8 A9

1 RCount * * * * * * * * *

2 DsetID * * * * * * * * *

3 Year * * * * * * * * *

4 Period * * * * * * * * *

5 TransID * * * * *

6 Goods *

7 DGoods *

8 LDG *

9 UNL *

10 Consgmt *

11 TTU

12 Tonnes

13 Tkm

14 NbrITU

15 TeuITU

16 TrainKM

17 FlagC

18 FlagD

(1) Tabula A5 ir fakultatīva tabula.

LV29.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 88/19



B pielikuma datu kopa. Ikgadējā statistika par kravu pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

1 RCount Ziņotāja valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2

2 DsetID Datu kopas identifikators B1 līdz B2 Teksts 2

3 Year Datu kopas gads 4 cipari Teksts 4

4 Period Pārskata periods A0 Teksts 2

5 TransID Pārvadājumu veids 0: pārvadājumi kopā
1: iekšzemes pārvadājumi

2: starptautiskie pārvadājumi –

kopā

3: starptautiskie pārvadājumi –

izejošie

4: starptautiskie pārvadājumi –

ienākošie

5: tranzītpārvadājumi

Teksts 1

6 Tonnes Kopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms

Tonnas Skaitlis 10

7 Tkm Kopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms 1 000 tonn-
kilometros

1 000 tonnkilometri Skaitlis 10

8 TrainKm Preču vilcienu kustība
1 000 vilcienkilometros

1 000 vilcienkilometri Skaitlis 8

9 FlagC Konfidencialitātes apzīmē-
jums

1: konfidenciāli

0: nav konfidenciāli

Teksts 1

10 FlagD Apzīmējums, ar ko atļauj
izplatīšanu

1: izplatīšana nav atļauta
0: izplatīšana ir atļauta

Teksts 1

Izplātajā datnē, kurā ir B pielikumam paredzētie dati, katrā ierakstā ir 10 lauki. Nākamajā tabulā pelēkā krāsā ir
iezīmēti lauki, kuri jāaizpilda attiecībā uz dažādajām B pielikuma tabulām. Baltās rūtiņas atbilst ieraksta laukiem, kuri ir
tukši. Ar zvaigznīti apzīmē galveno lauku. Ieraksta galveno lauku vērtību kombinācijai jāveido unikāla atslēgas vērtība
attiecīgajā datnē. Konstatējot divas atslēgas vērtības, datne tiks ielādēta nepareizi.

DsetID

Lauka numurs Lauka nosaukums B1 B2

1 RCount * *

2 DsetID * *

3 Year * *

4 Period * *

5 TransID *

6 Tonnes

7 Tkm

8 TrainKM

9 FlagC

10 FlagD

LVL 88/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2007.



C pielikuma datu kopa. Ikgadējā statistika par pasažieru pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

1 RCount Ziņotāja valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2

2 DsetID Datu kopas identifikators C1 līdz C5 Teksts 2

3 Year Datu kopas gads 4 cipari Teksts 4

4 Period Pārskata periods A0 Teksts 2

5 TransID Pārvadājumu veids 1: iekšzemes pārvadājumi

2: starptautiskie pārvadājumi –

kopā

3: starptautiskie pārvadājumi –

izejošie

4: starptautiskie pārvadājumi –

ienākošie

Teksts 1

6 LDG Iekāpšanas valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2 XX

7 UNL Izkāpšanas valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2 XX

8 Pass Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms

Pasažieri Skaitlis 10

9 Passkm Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms 1 000
pasažierkilometros

1 000 pasažierkilometri Skaitlis 10

10 TrainKm Pasažieru vilcienu kustība
1 000 vilcienkilometros

1 000 vilcienkilometri Skaitlis 8

11 FlagC Konfidencialitātes apzīmē-
jums

1: konfidenciāli

0: nav konfidenciāli

Teksts 1

12 FlagD Apzīmējums, ar ko atļauj
izplatīšanu

1: izplatīšana nav atļauta

0: izplatīšana ir atļauta

Teksts 1

Izplātajā datnē, kurā ir C pielikumam paredzētie dati, katrā ierakstā ir 12 lauki. Nākamajā tabulā pelēkā krāsā ir
iezīmēti lauki, kuri jāaizpilda attiecībā uz dažādajām C pielikuma tabulām. Baltās rūtiņas atbilst ieraksta laukiem, kuri ir
tukši. Ar zvaigznīti apzīmē galveno lauku. Ieraksta galveno lauku vērtību kombinācijai jāveido unikāla atslēgas vērtība
attiecīgajā datnē. Konstatējot divas atslēgas vērtības, datne tiks ielādēta nepareizi.

Provizoriskie (C1 un C2 tabula) un galīgie konsolidētie dati (C3 un C4 tabula) jānosūta dažādos laikos, ievērojot vienu
un to pašu struktūru.

DsetID

Lauka
numurs Lauka nosaukums C1 (1) C2 (1) C3 (2) C4 (2) C5

1 RCount * * * * *

2 DsetID * * * * *

3 Year * * * * *

4 Period * * * * *

LV29.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 88/21



DsetID

Lauka
numurs Lauka nosaukums C1 (1) C2 (1) C3 (2) C4 (2) C5

5 TransID * 1 & 2 * 3 & 4 * 1 & 2 * 3 & 4

6 LDG * *

7 UNL * *

8 Pass

9 Passkm

10 TrainKM

11 FlagC

12 FlagD

(1) Provizoriskie dati.
(2) Galīgie konsolidētie dati.

D pielikuma datu kopa. Ikgadējā statistika par pasažieru pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

1 RCount Ziņotāja valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2

2 DsetID Datu kopas identifikators D1 līdz D2 Teksts 2

3 Year Datu kopas gads 4 cipari Teksts 4

4 Period Pārskata periods A0 Teksts 2

5 Pass Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms

Pasažieri Skaitlis 10

6 Passkm Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms 1 000
pasažierkilometros

1 000 pasažierkilometri Skaitlis 10

7 TrainKm Pasažieru vilcienu kustība
1 000 vilcienkilometros

1 000 vilcienkilometri Skaitlis 8

8 FlagC Konfidencialitātes apzīmē-
jums

1: konfidenciāli

0: nav konfidenciāli

Teksts 1

9 FlagD Apzīmējums, ar ko atļauj
izplatīšanu

1: izplatīšana nav atļauta

0: izplatīšana ir atļauta

Teksts 1

Izplātajā datnē, kurā ir D pielikumam paredzētie dati, katrā ierakstā ir 9 lauki. Nākamajā tabulā pelēkā krāsā ir iezīmēti
lauki, kuri jāaizpilda attiecībā uz dažādajām D pielikuma tabulām. Baltās rūtiņas atbilst ieraksta laukiem, kuri ir tukši.
Ar zvaigznīti apzīmē galveno lauku. Ieraksta galveno lauku vērtību kombinācijai jāveido unikāla atslēgas vērtība
attiecīgajā datnē. Konstatējot divas atslēgas vērtības, datne tiks ielādēta nepareizi.

DsetID

Lauka numurs Lauka nosaukums D1 D2

1 RCount * *

2 DsetID * *

3 Year * *

LVL 88/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2007.



DsetID

Lauka numurs Lauka nosaukums D1 D2

4 Period * *

5 Pass

6 Passkm

7 TrainKM

8 FlagC

9 FlagD

E pielikuma datu kopa. Ceturkšņa statistika par kravu un pasažieru pārvadājumiem

Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

1 RCount Ziņotāja valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2

2 DsetID Datu kopas identifikators E1 līdz E2 Teksts 2

3 Year Datu kopas gads 4 cipari Teksts 4

4 Period Pārskata periods Q1 līdz Q4 Teksts 2

5 Tonnes Kopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms

Tonnas Skaitlis 10

6 Tkm Kopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms 1 000 tonn-
kilometros

1 000 tonnkilometri Skaitlis 10

7 Pass Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms

Pasažieri Skaitlis 10

8 Passkm Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms 1 000
pasažierkilometros

1 000 pasažierkilometri Skaitlis 10

9 FlagC Konfidencialitātes apzīmē-
jums

1: konfidenciāli

0: nav konfidenciāli

Teksts 1

10 FlagD Apzīmējums, ar ko atļauj
izplatīšanu

1: izplatīšana nav atļauta

0: izplatīšana ir atļauta

Teksts 1

Izplātajā datnē, kurā ir E pielikumam paredzētie dati, katrā ierakstā ir 10 lauki. Nākamajā tabulā pelēkā krāsā ir
iezīmēti lauki, kuri jāaizpilda attiecībā uz dažādajām E pielikuma tabulām. Baltās rūtiņas atbilst ieraksta laukiem, kuri ir
tukši. Ar zvaigznīti apzīmē galveno lauku. Ieraksta galveno lauku vērtību kombinācijai jāveido unikāla atslēgas vērtība
attiecīgajā datnē. Konstatējot divas atslēgas vērtības, datne tiks ielādēta nepareizi.

DsetID

Lauka numurs Lauka nosaukums E1 E2

1 RCount * *

2 DsetID * *

3 Year * *

4 Period * *

5 Tonnes

LV29.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 88/23



DsetID

Lauka numurs Lauka nosaukums E1 E2

6 Tkm

7 Pass

8 Passkm

9 FlagC

10 FlagD

H pielikuma datu kopa. Statistika par negadījumiem

Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūksto-
šajām

vērtībām

1 RCount Ziņotāja valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2

2 DsetID Datu kopas identifikators H1 līdz H4 Teksts 2

3 Year Datu kopas gads 4 cipari Teksts 4

4 Period Pārskata periods A0 Teksts 2

5 AccID Negadījuma veids 1: Sadursmes

2: Noskriešana no sliedēm

3: Negadījumi, kas saistīti ar
dzelzceļa pārbrauktuvēm

4: Negadījumi attiecībā uz
personām, ko kustībā izraisī-
jusi ritošā daļa

5: Ugunsgrēks ritošajā sastāvā

6: Citi

7: Kopā

9: Nav zināmi

Teksts 1

6 PersID Personu kategorija 1: Pasažieri

2: Darbinieki

3: Citi

4: Kopā

[5: Dzelzceļa pārbrauktuvju
lietotāji]

[6: Nepiederošas personas

dzelzceļa telpās]
9: Nav zināmi

Teksts 1

7 NbAccSign Nopietnu negadījumu
skaits

Skaits Skaitlis 8

8 NbAccInj To negadījumu skaits,
kuros gūti smagi miesas
bojājumi

Skaits Skaitlis 8

9 NbAccDGIn To negadījumu skaits,
kas saistīti ar bīstamu
kravu pārvadājumiem

Skaits Skaitlis 8

10 NbAccDGRe To negadījumu skaits,
kuros iesaistītas bīstamas
kravas

Skaits Skaitlis 8

11 NbPersK Bojāgājušo skaits Skaits Skaitlis 8

12 NbPersI To personu skaits, kas
guvušas smagus miesas
bojājumus

Skaits Skaitlis 8

LVL 88/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2007.



Izplātajā datnē, kurā ir H pielikumam paredzētie dati, katrā ierakstā ir 12 lauki. Nākamajā tabulā pelēkā krāsā ir
iezīmēti lauki, kuri jāaizpilda attiecībā uz dažādajām H pielikuma tabulām. Baltās rūtiņas atbilst ieraksta laukiem, kuri
ir tukši. Ar zvaigznīti apzīmē galveno lauku. Ieraksta galveno lauku vērtību kombinācijai jāveido unikāla atslēgas
vērtība attiecīgajā datnē. Konstatējot divas atslēgas vērtības, datne tiks ielādēta nepareizi.

Tabulā ir divas papildu personu kategorijas, kuras var būt vajadzīgas turpmāk: “5: Dzelzceļa pārbrauktuvju lietotāji” un
“6: Nepiederošas personas dzelzceļa telpās”.

DsetID

Lauka numurs Lauka nosaukums H1 H2 H3 H4

1 RCount * * * *

2 DsetID * * * *

3 Year * * * *

4 Period * * * *

5 AccID * * *

6 PersID * *

7 NbAccSign

8 NbAccInj (1)

9 NbAccDGIn

10 NbAccDGRe

11 NbPersK

12 NbPersI

(1) Negadījumu, kuros gūti smagi miesas bojājumi (NbAccInj), skaits H1 tabulā ir fakultatīvs mainīgais lielums.

I pielikuma datu kopa

Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

1 RCount Ziņotāja valsts ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2

2 DsetID Datu kopas identifikators I1 Teksts 2

3 Year Datu kopas gads 4 cipari Teksts 4

4 UCode Uzņēmuma kods (gadu
laikā nemainās)

ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei + trīsciparu skaitlis

Teksts 5 XX

5 UName Uzņēmuma nosaukums Teksts 100

6 CountID Valsts, kurā atrodas uzņē-
mums

ISO-3166 divburtu nomenkla-
tūra, izņemot “UK” Apvienotajai
Karalistei

Teksts 2 XX

7 IntFret Kravu pārvadājumi: starp-
tautiskie

1: IR

0: NAV

Teksts 1

LV29.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 88/25



Lauka
numurs

Lauka nosau-
kums Apraksts Kodēšana Lauka

veids

Maks.
garu-
ms

Īpaši kodi
trūkstošajām
vērtībām

8 Natfret Kravu pārvadājumi: iekš-
zemes

1: IR

0: NAV

Teksts 1

9 Intpass Pasažieru pārvadājumi:
starptautiskie

1: IR

0: NAV

Teksts 1

10 Natpass Pasažieru pārvadājumi:
iekšzemes

1: IR

0: NAV

Teksts 1

11 DsetA A pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

12 DsetB B pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

13 DsetC C pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

14 DsetD D pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

15 DsetE E pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

16 DsetF F pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

17 DsetG G pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

18 DsetH H pielikumā ietvertie dati 1: IR

0: NAV

Teksts 1

19 Tonnes Kopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms (tonnās)

Tonnas Skaitlis 10

20 Tkm TKopējais kravu pārvadā-
jumu apjoms (1 000
tonnkilometri)

1 000 tonnkilometri Skaitlis 10

21 Pass Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms (pasažieri)

Pasažieru skaits Skaitlis 10

22 Passkm Kopējais pasažieru pārva-
dājumu apjoms (1 000
pasažierkilometri)

1 000 pasažierkilometri Skaitlis 10

Izplātajā datnē, kurā ir I pielikumam paredzētie dati, katrā ierakstā ir 22 lauki. Nākamajā tabulā visi lauki ir pelēki, jo I
pielikumā ir tikai viena tabula. Fakultatīvos laukus var atstāt tukšus. Ar zvaigznīti apzīmē galveno lauku. Ieraksta
galveno lauku vērtību kombinācijai jāveido unikāla atslēgas vērtība attiecīgajā datnē. Konstatējot divas atslēgas vērtības,
datne tiks ielādēta nepareizi.

Lauka numurs Lauka nosaukums DsetID I1

1 RCount *

2 DsetID *

3 Year *

LVL 88/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2007.



Lauka numurs Lauka nosaukums DsetID I1

4 UCode *

5 UName (1)

6 CountID

7 IntFret

8 Natfret

9 Intpass

10 Natpass

11 DsetA

12 DsetB

13 DsetC

14 DsetD

15 DsetE

16 DsetF

17 DsetG

18 DsetH

19 Tonnes (2)

20 Tkm (3)

21 Pass (4)

22 Passkm (5)

(1) Uzņēmuma nosaukums (UName) ir fakultatīva vērtība.
(2) Kopējais kravu pārvadājumu apjoms (tonnās) ir fakultatīvs mainīgais lielums.
(3) Kopējais kravu pārvadājumu apjoms (1 000 tkm) (Tkm) ir fakultatīvs mainīgais lielums.
(4) Kopējais pasažieru pārvadājumu apjoms (pasažieri) (Pass) ir fakultatīvs mainīgais lielums.
(5) Kopējais pasažieru pārvadājumu apjoms (1 000 pkm) (Passkm) ir fakultatīvs mainīgais lielums.

3. TRŪKSTOŠĀS VĒRTĪBAS

Dažiem laukiem Statistikas birojs var ieteikt izmantot īpašus kodus trūkstošajām vērtībām vai citām īpašām vērtībām
(skatīt aili “īpaši kodi trūkstošajām vērtībām”).

Papildu informācija ir sniegta vadlīnijās, kas paredzētas Regulas (EK) Nr. 91/2003 īstenošanai.

4. CITI STANDARTA FORMĀTI

Dalībvalstis var izmantot citus standartizētus formātus, kas savietojami ar iepriekšminētajām datu struktūrām, ja tos ir
piedāvājis Statistikas birojs.

5. DATU PĀRBAUDE, KO VEIC STATISTIKAS BIROJS

Pirms datu ievadīšanas ražošanas datu bāzē Statistikas birojs veic dažas dalībvalstu atsūtīto datu pārbaudes. Ja ievē-
rojams skaits ierakstu neiztur šīs pārbaudes, Statistikas birojs informē dalībvalsti par kļūdainajiem ierakstiem un norāda
nepieņemšanas iemeslus. Dalībvalsti lūdz izlabot atklātās kļūdas un tad atkārtoti iesniegt aizpildīto datu kopu (ne tikai
kļūdainos ierakstus). Šī procedūra ir nepieciešama, lai garantētu datu pareizību dažādās datu kopās un starp tām.

LV29.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 88/27



6. DATU KOPAS DATNES NOSAUKŠANA

Datnes nosaukums ir veidojams šādi:

“RAIL_annex_frequency_CC_YYYY_period[_OptionalField].format”, kur:

RAIL Attiecībā uz RAIL datiem

Annex Datu kopas identifikācija (t. i., regulas pielikums):

A. Ikgadējā statistika par kravu pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

B. Ikgadējā statistika par kravu pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

C. Ikgadējā statistika par pasažieru pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

D. Ikgadējā statistika par pasažieru pārvadājumiem – sīki izstrādāts ziņojums

E. Ceturkšņa statistika par kravu un pasažieru pārvadājumiem

F. Reģionālā statistika par kravu un pasažieru pārvadājumiem

G. Statistika par satiksmes plūsmām dzelzceļa tīklā

H. Statistika par negadījumiem

I. Dzelzceļa uzņēmumu saraksts

Frequency A reizi gadā

Q reizi ceturksnī

5 reizi piecos gados

CC Ziņotāja valsts: lietot ISO-3166 divburtu kodu, izņemot “UK” Apvienotajai Karalistei

YYYY Pārskata gads (piemēram, 2004)

Period “0000” par katru gadu

“0001” par pirmo ceturksni

“0002” par otro ceturksni

“0003” par trešo ceturksni

“0004” par ceturto ceturksni

“0005” par pieciem gadiem

[_OptionalField] Tajā var būt virkne, kas sastāv no 1 līdz 220 simboliem (ir atļauts tikai “A” līdz “Z”, “0” līdz
“9” vai “_”). Šis lauks ar Statistikas biroja līdzekļiem netiek interpretēts.

.format Datnes formāts: (piemēram, ar “CSV” apzīmē ar komatu atdalītu vērtību, ar “GES” –

GESMES)

Par katru regulas pielikumu un periodu ir jānosūta viena datne.

Piemērs:

Datne “RAIL_E_Q_FR_2004_0002.csv” ir datu datne, kurā atrodami Francijas sniegtie dati par regulas E pielikumu, kas
aptver 2004. gada otro ceturksni.

7. NOSŪTĪŠANAS METODE

Datus nosūta vai Statistikas birojā augšupielādē elektroniski vienā datu saņemšanas vietā. Ar šīs metodes palīdzību tiek
nodrošināta droša konfidenciālu datu nosūtīšana.

LVL 88/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2007.


